3

[image: ][image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                    27.10.2025               №  1161

	О внесении изменений                              в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области         от 06.03.2023 № 186 «Об утверждении Комиссии по оценке причиненного ущерба имуществу граждан                    в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и Положения         о Комиссии по оценке причиненного ущерба имуществу граждан                    в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях защиты прав               и интересов граждан, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и приведении в соответствие с действующим законодательством

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.03.2023 № 186 «Об утверждении Комиссии по оценке причиненного ущерба имуществу граждан в результате чрезвычайных ситуаций природного       и техногенного характера на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и Положения о Комиссии по оценке причиненного ущерба имуществу граждан в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующее изменение:
- приложение № 1 «Состав комиссии по оценке причиненного ущерба имуществу граждан в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» читать в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                         А.А. Терлецкий

	Приложение № 2
к постановлению Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
 от 06.03.2023  № 186

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
 муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
от 27.10.2025  № 1161

СОСТАВ
комиссии по оценке причиненного ущерба имуществу граждан в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Председатель комиссии:
Терлецкий Анатолий Александрович

-

Глава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Заместители председателя комиссии:
Александрова Наталья Николаевна

-

заместитель Главы муниципального образования;

	Секретарь комиссии:
Шудегова Виктория Александровна

-

ведущий специалист – сметчик отдела строительства и ремонтов Управления  городского хозяйства и промышленного комплекса муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Члены комиссии:

	Воронцов Андрей Константинович
	-
	генеральный директор ООО «ККП» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Зайцева Татьяна Николаевна
	-
	начальник Управления имущественных и земельных отношений муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Гончарова Елена Олеговна
	-
	начальник отдела экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Комаров Виктор Андреевич
	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Рославльского, Ершичского и Шумячского районов управления НД и ПР ГУ МЧС России по Смоленской области (по согласованию);

	Лазарева Наталья Яковлевна
	-
	и.о. начальника Муниципальное бюджетное учреждение «Управление  по делам  гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Туманов Александр Петрович
	-
	генеральный директор ООО «Смоленская АЭС – Сервис».

image1.emf

АДМИНИСТРАЦИ Я   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГО Р СК»   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

image2.png